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Kob6na aymaansik MocimxaTsiabH 2022 KeUEE 7 Kazaamarsr Ne 228 "Kobaa aymass

GoMBIHIITA KOMMYHAJIABIK, KAJABIKTaPIBEIH TY3LIy JKoHE JKAHAKTAITy HOpMAJIaphIH OEKiTy
Typaibsl" meniMiHe e3repicTep €HTi3y TYpaJIkl

Kymin sxxoriran

Axkte0be o6nbickl KoOna aynanabik Mmociauxatbiabiy 2023 xbutrbl 30 kazanaarsl Ne 84
menrimMi. Ky sxoipiiaser - Akreoe o0abickl Kobaa aymanaplk MocauxaThIiHbIH 2025
KeUIFBI 15 muraener: Ne 351 memimiMen

Eckepry. Kymii xoibuiasl - Aktebe 00abickl KoOa ay1aHIbIK MoCIUXaThIHBIH
15.07.2025 Ne 351 memimiMeH (aifaliKbl PpecCMH >KapHsilaHFaH KYHIHEH KeuiH
KYHT130€J11K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHbICKA €HT131JIe11).

Ko6na aynanasik mociauxatel IITELITI:

1. KobOna aynannbik Maociuxatbiablg 2022 xbputebl 7 Ka3angarsl Ne 228 "Kobna
ayJdaHbl OOWBIHIIA KOMMYHIABIK KaJIABIKTAPIbIH TY3LIy JKOHE >KUHAKTAIy
HOpMasiapbiH OekiTy Typaiibl" (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKT1IEpP/l MEMIIEKETTIK TIPKEY
tizumiminge Ne 30257 TipkenreH) menrMiHe Kelaeciiel e3repicTep eHri3iiCiH:

KOPCETUITEH MIEHIIMHIH OPBIC TUTIHAET1 KOCBIMIIIACKI )KaHA PEIaKIIUsIa Ka3bIJICHIH:
"PecTopansl, kade u yuapexaeHus 0O0IIEeCTBEHHOrO MUTaHus ",
2. Ocpl 1IeTIIM OHBIH aJIFAIIKbl PECMU KapHUsJaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHT130€1K OH

KYH 6TKEH COH KOJIaHBICKA CHT131IeI].

Kob61a aymannrix

JK. EpraineB
MOCIHXaTbIHBIH TOPAaFrachl

Kob1a aymaHapIKk MOCITHXATThIH
2023 xpurrel 30 Ka3aHgarsl
No 84 mremnriMiHe KOCBIMIIIA

Koba aymaHapIk MOCTUXATThIH
2022 KBUIFBI 7 Ka3aHIarbl

Ne 228 mremimine 1 KocsiMIa

KoOxa aynans! O0HMbIHIIA KOMMYHAIIBIK, KAIIBIKTAPABIH TY3LIYy XKOHE
JKHHAKTATyHOPMAaJIapEl

KomMmyHanasIk KaaabIKTap 1 ecentik Oipiikke
Ne XKHUHaKTaJlaTblH Ecenrtik Gipiik KBUIIBIK HOpPMa, TEKIIe
00BEeKTIIEpiHIH TYpIepi MeTp
1 JKaitner emec yiinep 1 TypFEIH 0,78
Kartakxananap,

WHTepHaTTap, Oanamap
yiniepi, KapTTap yinepi
JKSHE COJI CHSKTBUIAp

1 opeH 0,54
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Konakyiinep, 1 opin
CaHATOPHILIEP, JEMalIbIC

yitnepi

banabakmanap, 6ebexxkaii

koHe Oacka Za MeKTenke | OpbIH
JICHIiHT1 MEeKeMeIep

Mekemenep, yileiMaap,
oducre KeHcele

¢ P, N P> 1 XBI3METKED
OankTep, OaiimaHbIC

Oentiminenepi

Emxanamap, MeIUITHAIBIK

1 kemin kety
OpTaJBIKTAP

AypyxaHanap, e3re e
eMJIey-CayBIKThIPY 1 Tecek-opbIH
MeKemenepi

MekrenTep >koHe 6acka Ja

1 okymib
OKY OpPBIH/IapBI

MeiipamxaHanap,
JoMXaHamap  JKOHE
KOFaMABIK TaMaKTaHy
MeKeMmeepi

1 OTBIpaTBIH OPBIH

Tearpmap, kuHOTEATpIIAp,
KOHIIEPT 3a1apbl, TYHTI
KIIyOTap, Ka3WHO, OHBIH
ABTOMATTAPBIHBIH 3aJ1aphbl
, HMHTepHeT-Kademep,
KOMIIBIOTEPITIK KITyOTap

1 OTBIpaTBIH OPBIH

CraguoHmap, CHopT

»00a OoiibiHIIa 1 OpBIH
amaHIapel

Cropt, Ou )oHE OWBIH

JKaJImbl anaHsl 1 M2
3aJ1apbl

ABBIK-TYIIK, ©HEPKICINTIK

Tayap  IOYyKeHIepi, caymaanansl 1 M2
CymepMapKeTTep

bazapaap, cayna

MaBUIBOHIAPEI, caynaanassl 1 M2

IOYHTipIIEKTEp, coperep
Jopixananap cayna anansl | M2

ABTOTYpaKTap, aBTOXYY,
aBTOMOOMIb KaHapMmail | MammHa-OpbIH
Kyto Oekeri

ABTOMOOUIB

1 KyMBICIITBI
ebepxaHanapbl

IMamTapasnap,

1 syMBIC OpHBI
KOCMETHKAJIBIK CaJIOHIAP

Kip >xyaTslH opsIHAAp,
XUMMSUIBIK ~ Taszajay

0,39

0,28

1,52

0,0007

0,52

0,17

0,91

0,11

0,08

0,03

0,31

0,26

0,13

2,35

2,03

1,46

0,085



OPBIHAAPBI, TYPMBICTBIK  sxqmmpl aJIaHbl 1 M2
TCXHHUKAaHBI KOHACY

OpBIHAAPHI, TITiH aTelbeci

3eprepiik, ask KHiMi,

20 caraTTapAbl  JKOHJAEY  >Kaylmbl anaHbl 1 M2 0,13
mebepxaHanapbl
21 MoHmanap, cayHanap KATIBI anaHbl | M2 0,59
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